---

<sup>18</sup> Tamże, s. 52–70.

<sup>19</sup> Tamże, s. 71–157.

<sup>20</sup> Tamże, s. 158–226.

<sup>21</sup> *Zgromadzenia kobiet*, „PT”, nr 46 z 15 listopada 1868, s. 413.

<sup>22</sup> A. Świętochowski, *O wyższym kształceniu kobiet: odczyt publiczny miany w Resursie Obywatelskiej dnia 1 (13) grudnia 1873 r. przez Al. Świętochowskiego*, „PT”, nr 6, z 8 lutego 1874, s. 49.

<sup>23</sup> Tamże, „PT”, nr 7, z 15 lutego 1874, s. 56–57.

<sup>24</sup> C. Hippeau, *L’instruction publique aux États-Unis: Écoles publiques, collèges, universités, écoles spéciales. Rapport adressé au ministre de l’instruction publique*, Paris 1870.